

Årsredovisning

för

Dead Sea Treatment AB

556955-7266

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Avraham Kohavi, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Dead Sea Treatment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import och distribution av hud- och hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Strömstad Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detaljverksamheten har avyttrats under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 869 | 1 505 | 643 | 1 094 |
| Resultat efter finansiella poster | 130 | 370 | -498 | -170 |
| Soliditet (%) | 65,4 | 51,4 | 4,4 | 3,8 |

Detaljhandelsverksamheten har avyttrats under året varför omsättningen har minskat naturligt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 15 047 | 235 292 | 300 339 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 235 292 | -235 292 | 0 |
| Årets resultat | | | 54 589 | 54 589 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 250 339 | 54 589 | 354 928 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 (90 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 250 338 |
| årets vinst | 54 589 |
| | 304 927 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 304 927 |
| | 304 927 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 869 272 | 1 505 287 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 854 919 | 780 280 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 724 191 | 2 285 567 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -597 801 | -812 719 |
| Övriga externa kostnader | | -219 493 | -286 337 |
| Personalkostnader | 3 | -773 557 | -800 487 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 590 851 | -1 899 543 |
| Rörelseresultat | | 133 340 | 386 024 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 78 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 552 | -15 732 |
| Summa finansiella poster | | -3 474 | -15 732 |
| Resultat efter finansiella poster | | 129 866 | 370 292 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -75 277 | -135 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -75 277 | -135 000 |
| Resultat före skatt | | 54 589 | 235 292 |
| Årets resultat | | 54 589 | 235 292 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 4 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga innehav | 6 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 163 008 | 161 038 |
| Summa varulager | | 163 008 | 161 038 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 7 524 | 5 974 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 257 531 | 270 277 |
| Övriga fordringar | | 61 468 | 35 058 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 326 523 | 311 309 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 52 972 | 111 798 |
| Summa kassa och bank | | 52 972 | 111 798 |
| Summa omsättningstillgångar | | 542 503 | 584 145 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 542 503 | 584 145 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 250 338 | 15 046 |
| Årets resultat | | 54 589 | 235 292 |
| Summa fritt eget kapital | | 304 927 | 250 338 |
| Summa eget kapital | | 354 927 | 300 338 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 47 764 | 68 607 |
| Summa långfristiga skulder | | 47 764 | 68 607 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 289 | 14 112 |
| Skatteskulder | | 11 025 | 26 475 |
| Övriga skulder | | 114 498 | 169 613 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 139 812 | 215 200 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 542 503 | 584 145 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 732 000 | 732 000 |
| Pant i bostadsrätt | 0 | 0 |
| | 732 000 | 732 000 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Vinst avyttring | 800 000 | 701 000 |
| Erhållna statliga bidrag | 819 | 78 630 |
| Övriga ersättningar och intäkter | 233 | 650 |
| Hysesintäkter | 53 867 | 0 |
| | 854 919 | 780 280 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -300 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 300 000 |
| Ingående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 300 000 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -300 000 |

Utgående redovisat värde 0 0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 63 200 | 63 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 63 200 | 63 200 |
| Ingående avskrivningar | -63 200 | -63 200 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -63 200 | -63 200 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Bostadsrätt

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 699 000 |
| Försäljningar | | -699 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2024-06-30

Avraham Kohavi
Avraham Kohavi
Verkställande direktör

Susanne Agnemar
Susanne Agnemar